
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 847

Про передачу  ПАТ “Кіровоградобленерго”
в оренду земельних ділянок по м. Кіровограду

Керуючись   статтями 142, 143   Конституції   України,    пунктом 34 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтями 12, 19, 93, 120, 126 Земельного кодексу України, статтею 16 Закону 
України “Про оренду землі”, статтею 50 Закону України “Про землеустрій”,
Законом України “Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон 
енергетичних об’єктів”, розглянувши листи ВАТ “Кіровоградобленерго”, 
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення в натурі меж земельних ділянок та складання документів, що 
посвідчують право на земельні ділянки, які надаються в оренду строком на 
49 років публічному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” для 
розміщення та обслуговування об’єктів електричних мереж Кіровоградського 
МРЕМ (опори та ТП: ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка” та ТП № 650, 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-18 П та ТП № 654, ТП № 399. ТП № 297, ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 М 
та ТП № 406, ТП № 181, ТП № 251, ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 К,  ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Б 
та ТП № 658) в м. Кіровограді.

2. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0029 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для виробництва та розподілення електроенергії, по 
вул. Ялтинській (біля онкодиспансера) для розміщення та обслуговування  
об’єктів електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2Б 
ПС “Велика балка” (опори 11-15) за рахунок земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

3. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею 0,0049 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 



2

пров. Ананіївському та пров. Окружному для розміщення та обслуговування  
об’єктів електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2Б 
ПС “Велика балка” (опори 16-24) за рахунок земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

4. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0013 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
вул. Світлій для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних мереж 
Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка” (опори 
25-27) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

5. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0054 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
пров. Мирному для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка”
(опори 28-39) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення.

6. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0026 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
пров. Мирному для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка”
(опори 40-45) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення.

7. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0007 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
вул. Світлій для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних мереж 
Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка” (опора 
46) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

8. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0030 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
вул. Єгорова для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних мереж 
Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка” (опори 
52-57) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.



3

9. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0039 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
вул. Єгорова для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних мереж 
Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка” (опори 
58-61, 63-67) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення.

10. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0045 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,  для виробництва та розподілення електроенергії, по 
вул. Єгорова та пров. Аджамського для розміщення та обслуговування  
об’єктів електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2Б 
ПС “Велика балка” (опори 62, 68) та ТП № 650 за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

11. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0003 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
вул. Єгорова для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних мереж 
Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-2 Б ПС “Велика балка” (опора 
69) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

12. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0100 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, на 
перехресті вул. Московської та пров. Азовського для розміщення та 
обслуговування  об’єктів електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-18 П (опори 76, 110) та ТП № 654, ТП № 399 за рахунок 
земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

13. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0013 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
пров. Млиновому для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 М (опори 16-18) за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

14. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго’ в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0045 га - землі, які використовуються для технічної 



4

інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, на 
території СТ “Червона зірка” для розміщення та обслуговування  об’єктів 
електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 М (опора 
32) та ТП № 406 за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення.

15. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0061 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення  електроенергії, по 
вул. Полтавській для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 М (опори 19-21) та 
ТП № 181 за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

16. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0014 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Хабаровській для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 М (опори 1-а, 1-б) за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

17. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0120 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Харківській для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 М (опори 1-15, 28-31)
та ТП № 251 за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення.

18. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго’ в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0026 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Виставочній для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 К (опори 17-22) за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

19. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0007 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Виставочній для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 К (опора 27) за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.



5

20. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0016 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Повітрянофлотській для розміщення та обслуговування  об’єктів 
електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-7 К (опори 
9-12) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

21. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0060 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Новгородській для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Б (опори 23, 26-40) за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

22. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0050 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Новгородській для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Б (опори 24, 25) та 
ТП № 658 за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

23. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0010 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Новгородській для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Б (опори 21, 22) за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок та складання документів, що посвідчують 
право на земельні ділянки, які надаються в оренду строком на 49 років 
публічному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” для розміщення 
та обслуговування об’єктів Кіровоградського МРЕМ під опорами №№ 11-15, 
20-21, 22-23, 24-26, 27, 28, 29, 30-32, 33-34, 35-39, 40-41, 42 
ПЛ 150 кВ-13-14/1 відгалуження на ПС “Центральна” в межах м.Кіровограда.

25. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0040 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Космонавта Попова для розміщення та обслуговування  об’єктів 
електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 



6

відгалуження на ПС “Центральна” (опори 11-15) за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

26. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0040 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Родниковій для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опори 20-21) за рахунок земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

27. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0010 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по 
вул. Родниковій для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опори 22-23) за рахунок земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

28. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0073 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Родниковій для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опори 24-26) за рахунок земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

29. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0005 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Родниковій для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опора 27) за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

30. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0005 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Чкалова для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних мереж 
Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опора 28) за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

31. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 



7

площею  0,0063 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Ломоносова для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опора 29) за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

32. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0234 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Ломоносова для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опори 30-32) за рахунок земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

33. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0161 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Шахтарському для розміщення та обслуговування  об’єктів 
електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 
відгалуження на ПС “Центральна” (опори 33-34) за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

34. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0224 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Шахтарському для розміщення та обслуговування  об’єктів 
електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 
відгалуження на ПС “Центральна” (опори 35-39) за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

35. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0106 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Маркшейдерському для розміщення та обслуговування  об’єктів 
електричних мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 
відгалуження на ПС “Центральна” (опори 40-41) за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

36. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0063 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по



8

вул. Енергетиків для розміщення та обслуговування  об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ опор ПЛ 150 кВ-Л-13-14/1 відгалуження на 
ПС “Центральна” (опора 42) за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення в натурі меж земельних ділянок та складання документів, що 
посвідчують право на земельні ділянки, які надаються в оренду строком на 
49 років публічному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” для 
розміщення та обслуговування опор  № 22-24 ПЛ 35 кВ-Л-431 “Сільмаш-
Будіндустрія” Кіровоградського МРЕМ в м. Кіровограді.

38. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Мурманській для розміщення та обслуговування  опор № 22-24 
ПЛ 35 кВ-Л-431 “Сільмаш-Будіндустрія”  Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення в натурі меж земельних ділянок та складання документів, що 
посвідчують право на земельні ділянки, які надаються в оренду строком на 
49 років публічному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” для 
розміщення та обслуговування опор  № 1, 14, 29-32 ПЛ 35 кВ-301 
“Кіровоградська – Балашівка” Кіровоградського МРЕМ в м. Кіровограді.

40. Передати публічному акціонерному товариству
“Кіровоградобленерго”  в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0063 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Героїв Сталінграда для розміщення та обслуговування  опори № 1 
ПЛ 35 кВ-Л-301 “Кіровоградська-Балашівка”  Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

41. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0005 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, на 
перехресті вулиць Маршала Конєва та Генерала Жадова для розміщення та 
обслуговування  опори № 14 ПЛ 35 кВ-Л-301 “Кіровоградська-Балашівка”
Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

42. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0136 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Мурманській для розміщення та обслуговування  опор №№ 29-32 ПЛ 35 
кВ-Л-301 “Кіровоградська-Балашівка”  Кіровоградського МРЕМ за рахунок 



9

земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок та складання документів, що посвідчують 
право на земельні ділянки, які надаються в оренду строком на 49 років 
Публічному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” для
розміщення та обслуговування об»єктів Кіровоградського МРЕМ під 
опорами №№ 1,  2-4,  5-9, 18, 19-20,  22-24,, 25-27, 28, 29-30, 31-37, 38-42 
ПЛ-35 кВ-306, №№ 1-2, 3-5, 6-10, 19, 20-22, 23-25,26-28, 29, 30-31, 32-37, 38, 
39-43 ПЛ 35 кВ-Л-303 «Кіровоградська - Червона Зірка», №№ 1,2 ПЛ 35 кВ-
Л-302 «Кіровоградська - Будіндустрія» в межах м. Кіровограда.

44. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0169 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по 
вул. Героїв Сталінграда для розміщення та обслуговування  опор №№ 1, 2 
ПЛ 35 кВ-Л-303  опор № 1 ПЛ 35 кВ-Л-306, опори № 1 ПЛ 35 кВ-Л-302 
Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

45. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0111 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по 
вул. Героїв Сталінграда для розміщення та обслуговування  опор №№ 3-5 
ПЛ 35 кВ-Л-303  опор №№ 2-4 ПЛ 35 кВ-Л-306, опори № 2 ПЛ 35 кВ-Л-302 
Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

46. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0176 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по 
вул. Космонавта Попова для розміщення та обслуговування  опор №№ 6-10 
ПЛ 35 кВ-Л-303,  опор № 5-9 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

47. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0098 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по 
вул. Волкова для розміщення та обслуговування  опор № 19 ПЛ 35 кВ-Л-303,
опор № 18 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

48. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 



10

площею  0,0073 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Волкова для розміщення та обслуговування  опор №№ 20-22 
ПЛ 35 кВ-Л-303,  опор №№ 19-20 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ 
за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення.

49. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0073 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Волкова для розміщення та обслуговування  опор №№ 23-25 
ПЛ 35 кВ-Л-303  опор №№ 22-24 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ 
за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення.

50. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0224 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Родниковій  для розміщення та обслуговування  опор №№ 26-28 
ПЛ 35 кВ-Л-303  опор №№ 25-27 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ 
за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення.

51. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0005 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
туп. Озерному для розміщення та обслуговування  опори № 29 
ПЛ 35 кВ-Л-303,  опори № 28 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

52. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0068 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Родниковій для розміщення та обслуговування  опор №№ 30-31 
ПЛ 35 кВ-Л-303,  опор №№ 29-30 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ 
за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення.

53. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0425 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Косокутному для розміщення та обслуговування  опор №№ 32-37 
ПЛ 35 кВ-Л-303  опор №№ 31-37 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ 



11

за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення.

54. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0098 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Обознівській для розміщення та обслуговування  опори № 38 
ПЛ 35 кВ-Л-303  опори № 37 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

55. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0304 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
просп. Перемоги для розміщення та обслуговування  опор №№ 39-43 
ПЛ 35 кВ-Л-303  опор №№ 38-42 ПЛ 35 кВ-Л-306 Кіровоградського МРЕМ 
за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення.

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення в натурі меж земельних ділянок та складання документів, що 
посвідчують право на земельні ділянки, які надаються в оренду строком на 
49 років публічному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” для 
розміщення та обслуговування опор ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю та ТП № 145, № 144, 
№157, № 385, № 55, № 87, № 187 Кіровоградського МРЕМ в м. Кіровограді.

57. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0003 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Чернишевського та пров. Середнього для розміщення та обслуговування 
опори № 114 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

58. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0016 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Свердлова для розміщення та обслуговування опори №№ 103-106 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

59. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0016 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по



12

вул. Свердлова для розміщення та обслуговування опори №№ 107-110 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

60. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0020 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Алтайській, вул. Десантників для розміщення та обслуговування опор 
№№ 99-102 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

61. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0029 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
№№ 95-98, 111-113 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок 
земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

62. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0069 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Свердлова для розміщення та обслуговування опор №№ 87-94 та 
ТП № 187 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

63. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0040 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Веселому, вул. Свердлова для розміщення та обслуговування опор 
№№ 72-75, 83-86 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок 
земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

64. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0069 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Веселому для розміщення та обслуговування опор №№ 70-71 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.



13

65. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0069 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Таврійській для розміщення та обслуговування опор №№ 61-66 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

66. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0082 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Таврійській та вул. Десантників для розміщення та обслуговування опор 
№№ 48, 50-53, 56-60 та ТП № 55 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського 
МРЕМ за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення.

67. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0157 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Таврійській, вул. Десантників, пров. Веселому для розміщення та 
обслуговування опор №№ 35-47, 49, 54, 55, 128-130, 68-а, 69 та ТП № 157, 
ТП № 385 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

68. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0019 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Хабаровській для розміщення та обслуговування опори №№ 23-27 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

69. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0047 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Кишинівській для розміщення та обслуговування опори №№ 28-31, 118 
та ТП № 144 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

70. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0010 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по



14

вул. Таврійській для розміщення та обслуговування опор №№ 67-68 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

71. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0131 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Хабаровській та Звенигородській для розміщення та обслуговування 
опор №№ 14-22, 21-а, 20/1-20/7 та ТП № 145 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю 
Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

72. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0029 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Верхньовеселому для розміщення та обслуговування опор №№ 10-13, 
32-34 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

73. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0035 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по 
Овражній та пров. Верхньовеселому для розміщення та обслуговування опор 
№№ 1-9 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

74. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0042 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по вулицям 
Кишинівській, Саратовській, Байкальській, Акмолінській, Воронезькій для 
розміщення та обслуговування опор №№ 118/2, 119-127 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-4 Ю 
Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

75. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення в натурі меж земельних ділянок та складання документів, що 
посвідчують право на земельні ділянки, які надаються в оренду строком на 
49 років публічному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” для 
розміщення та обслуговування  ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т об’єктів електричних 
мереж Кіровоградського МРЕМ в м. Кіровограді.

76. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 



15

площею  0,0172 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, по проїзду 
Підлісному для розміщення та обслуговування опори № № 1-35, 38, 20/1-20/4 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

77. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0073 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Виноградному для розміщення та обслуговування опор №№ 39-42, 
46-50, 87-89, 89/1, 95-96 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

78. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0026 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Виноградному для розміщення та обслуговування опор №№ 51-52, 
85-86 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

79. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0048 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Виноградному для розміщення та обслуговування опори №№ 53/1 та 
ТП № 437 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

80. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0010 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Мінській для розміщення та обслуговування опори № № 53-54 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

81. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0022 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Мінській для розміщення та обслуговування опори №№  55-56 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 



16

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

82. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0101 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Мінській та вул. Козацькій для розміщення та обслуговування опори 
№№ 61-72, 78-84, 84/1-84/2 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

83. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0026 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
вул. Козацькій та пров. Вільному для розміщення та обслуговування опор
№№ 73-77, 100 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за рахунок 
земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

84. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0045 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури,    для    виробництва   та    розподілення    електроенергії,  по
пров. Курінному та пров. Козацькому для розміщення та обслуговування 
опори № 94 та ТП №633 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

85. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0180 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, біля 
СТ «Аграрник» та СТ «Комунальник» для розміщення та обслуговування 
опор №№ 118-126, 153-171 ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за 
рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення.

86. Передати публічному акціонерному товариству 
“Кіровоградобленерго” в оренду строком на 49 років земельні ділянки 
площею  0,0019 га - землі, які використовуються для технічної 
інфраструктури, для виробництва та розподілення електроенергії, біля 
СТ «Тимірязєва» для розміщення та обслуговування опор №№ 172-176 
ПЛ 10 кВ-Л-Ф-13 Т Кіровоградського МРЕМ за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення.

87. Укласти договори оренди земельних ділянок протягом 6 місяців з 
дати прийняття рішення. У разі неукладання договорів в зазначений термін
дане рішення втрачає силу.



17

88. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища забезпечити роботи по виготовленню та видачі 
договорів оренди земельних ділянок.

89. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови       
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Гоувар
22-09-49


